
（単位：円）

金 額 備 考

1 5,300,465

2 2,000,000

3 500,000 PTA特別会計から

4 52,000

5 30

7,852,495

金 額 備 考

① 3,810,416

150 周 年 記 念 宣 伝 費 629,255 のぼり旗・横断幕・チラシ・テント等

記 念 製 作 1,687,839 記念碑・着ぐるみ・返礼品等

修 繕 費 160,600 校旗・掲示板

記 念 文 庫 創 設 245,572 第一図書室

設 備 費 1,087,150 のぼり棒・うさぎ小屋・花器

② 579,839

式 典 運 営 費 499,839 看板・来賓返礼品・備品等

撮 影 費 80,000

③ 2,608,132

記 念 誌 制 作 2,051,500

ド ロ ー ン 撮 影 556,632 ドローン撮影等

④ 199,968

会 議 費 35,995 湯茶代等

手 数 料 ・ 送 料 等 163,973

⑤ 154,140 インク・トナー・事務用品

⑥ 500,000 ＰＴＡ特別会計へ

7,852,495

0

【コメント】

寄 付 金

　庄小学校創立150周年記念事業を行うことに際し、多くの皆様にご協力とご支援を頂戴いたしました。

改めて深く御礼申し上げます。頂戴いたしました寄付金は、学校と子供たちのために使わせていただきま

した。先日決算書を作成し二名の会計監査員によって監査が行われ、収入・支出ともに正当と認められる

との報告を受けました。本ホームページでも広く皆様にご報告させていただきたく、決算書を掲載させて

いただきます。なお、決算書作成の証憑となる資料（領収書や預金通帳等）はすべて保管しております。

　150周年の節目に記念になる事業を行うことができましたこと、実行委員一同大変うれしく思っていま

す。また、皆様のご協力があってこそ成しえたことと深く感謝いたしております。校門の前で毎日子供た

ちを見守るひさっし君像に刻まれた「さぁ、未来へ繋ごう」の言葉通りに、庄小学校の子供たちに洋々た

る未来が待ち受けていることを確信し、来る200周年へ思いをはせる次第です。

　末筆ながら皆様のご健勝とご多幸をお祈り申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　庄小学校創立150周年記念事業実行委員長　塩田　健

庄小学校創立150周年記念事業　決算書

庄小学校創立150周年記念事業実行委員会

　　自.令和4年2月2日　至.6年2月16日

収 入 の 部

科 目

Ｐ Ｔ Ａ 積 立 金 等

借 入 金

記 念 誌 販 売

預 金 利 息

収入合計（1+2+3+4+5）

支 出 の部

科 目

事 業 部

備 品 購 入

返 済 金

収入合計（①＋②＋③＋④＋⑤＋⑥）

差 引 残 高

式 典 部

記 念 誌 部

運 営 費


